
Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 259 | Página 1	                        Terça-feira, 26 de junho de 2018	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Decretos

= DECRETO Nº 4.821, DE 25 JUNHO DE 2018 =
“Dispõe sobre a abertura de crédito 
adicional no valor total de R$ 
50.000,00, destinado a suplementar 
às dotações que especifica e dá 
outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

D E C R E T A:

ART. 1º. Nos termos da Lei nº 3.118/18, fica aberto 
crédito adicional no valor de R$ 50.000,00, suplementar à 
seguinte dotação do orçamento vigente:
06 SECRETARIA DA CIDADANIA

03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0021.2.012 Coordenação do Fundo Municipal de Assistência 
Social

3.3.50.43.00 Subvenções Sociais (ficha 74)	 R$ 50.000,00

RECURSO: 1076 - ASSISTÊNCIA SOCIAL - GERAL

FONTE DE RECURSO: 01 - Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 510 - Assistência Social - Geral

PARÁGRAFO ÚNICO. O valor do crédito aberto no 
caput deste artigo será coberto com recursos provenientes 
da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento 
vigente:
08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

05 ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE

12.363.0012.2.031 Manutenção do Ensino Profissionalizante

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (ficha 223)	
R$ 50.000,00

RECURSO: 1000 - RECURSOS PRÓPRIOS - TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 - Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 - Geral

ART. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 

25 DE JUNHO DE 2018.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Transcorrido o prazo legal, nos termos do §6º do Art. 

109 da Lei 8666/93, para a interposição de recurso dos 
procedimentos adotados pela Comissão de Licitação da 
Câmara Municipal no processo administrativo 04/2018 
e diante da necessidade de contratação dos serviços 
licitados, nos termos do §7º do artigo 22 da Lei 8.666/93, 
resolvemos HOMOLOGAR E ADJUDICAR o objeto 
licitado, através do Convite 01/2018 (Repetição) à 
empresa: LEANDRO RAFAEL DA SILVA 36278008858 
ME. No valor mensal R$ 900,00 (novecentos reais)

Após o decurso de prazo, nos termos do Art. 109 
da Lei 8.666/93 autorizamos a lavratura do contrato e a 
convocação da empresa para a assinatura.

Morro Agudo, 25 de junho de 2018.

DANILO LUÍS GUARNIERI MAURÍCIO

Presidente

ANTÔNIO FRANCISCO DE ALMEIDA

Vice Presidente

MARCOS ANTÔNIO VICARI

1º Secretário

CÉSAR REGINALDO RIBEIRO

2º Secretário


		2018-06-26T11:58:35-0300




